
備考

堀内　信雄

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 4,400,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市鹿島区江垂字蟹田７４

名称 有限会社アイシーテクノ

代表者

3 株式会社ひばり警備 7,000,000

4,000,000 落札

2 株式会社東武　相双支店 5,300,000

5 株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ― 辞退

6 福島第一商事株式会社 ― 辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

4 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 ― 辞退

1 有限会社アイシーテクノ

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 414,579

概 要 ―

担 当 課 総務課 予定価格 4,560,369

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 4,145,790

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-001

入 札 件 名 浪江町役場本庁舎電話交換業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田７－２



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-002

入 札 件 名 浪江町役場本庁舎日直業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田７－２

担 当 課 総務課 予定価格 4,593,600

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 4,176,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 417,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ひばり警備 3,800,000 落札

2 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 4,000,000

3 株式会社東武　相双支店 ― 再入札辞退

4 福島第一商事株式会社 ― 辞退

5 株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ― 辞退

6 有限会社アイシーテクノ ― 辞退

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区桜井町１－１４２－１

名称 株式会社ひばり警備

代表者 山田　実

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 4,180,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-003

入 札 件 名 浪江町防犯管理業務委託

工 事 場 所 浪江町　地内

担 当 課 総務課 予定価格 322,278,000

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午後 2時 0分 比較価格 292,980,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 29,298,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社コクサイビルシステム 239,640,000 落札

2 ＡＬＳＯＫ福島株式会社 366,000,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平下荒川字鶴ヶ町６０番地の２

名称 株式会社コクサイビルシステム

代表者 地引　勇

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 263,604,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-019-030-004

入 札 件 名 ガンマカメラ測定業務委託

工 事 場 所 浪江町内（室原、末森、津島、大堀）

担 当 課 住民課 予定価格 8,927,600

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午後 2時 0分 比較価格 8,116,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 811,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社菊池製作所 8,100,000 落札

契
約
人

住所 東京都八王子市美山町２１６１－２１

名称 株式会社菊池製作所

代表者 菊池　功

履行期間 令和 5年12月28日 限り 契約金額 8,910,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-009-030-005

入 札 件 名 食品等放射能検査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内ほか

担 当 課 健康保険課 予定価格 ―

入札執行日時 ― 比較価格 ―

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 取りやめ

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

― ― ― ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 ― 限り 契約金額 ―

備考
指名業者のうち１者を除く全者が、入札日前日までに入札を辞退したこと
により、競争性を確保できなくなったため。



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-006

入 札 件 名 道の駅なみえ環境衛生管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字知命寺　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 4,859,800

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 4,418,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 441,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 4,000,000 落札

2 旭ビル管理株式会社郡山営業所 4,200,000

3 常光サービス株式会社 4,400,000

4 株式会社小黒設備工業 5,020,000

5 福島水交株式会社 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県南相馬市鹿島区上栃窪字己ノ和１６番地

名称 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店

代表者 神原　章彦

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 4,400,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-007

入 札 件 名 浪江町南産業団地維持管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 21,193,700

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 19,267,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,926,700

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 19,200,000 落札

2 株式会社井戸川造園 19,800,000

3 平成建設株式会社 20,000,000

4 有限会社山崎興業 20,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 21,120,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-008

入 札 件 名 農林水産施設等発注者支援業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 43,342,200

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午後 2時 0分 比較価格 39,402,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 3,940,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日本振興株式会社　東北支店 39,000,000 落札

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区中央一丁目２番３号

名称 日本振興株式会社　東北支店

代表者 伊丹　英貴

履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 42,900,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-009

入 札 件 名 浪江町農業担い手確保のためのＰＲ資材制作業務委託

工 事 場 所 浪江町内一円

担 当 課 農林水産課 予定価格 2,486,000

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午後 2時 0分 比較価格 2,260,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 226,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 Ｐｌａｎ　Ｖｉｅ株式会社 2,120,000 落札

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字上加倉５９－２

名称 Ｐｌａｎ　Ｖｉｅ株式会社

代表者 馬場　立治

履行期間 令和 6年 2月28日 限り 契約金額 2,332,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-010

入 札 件 名 浪江町地域スポーツセンター受付業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 6,430,050

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 5,845,500

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 584,550

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 5,250,000 落札

2 株式会社ひばり警備 5,600,000

3 株式会社東武　相双支店 5,650,000

4 福島第一商事株式会社 5,700,000

5 株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ― 辞退

6 有限会社アイシーテクノ ― 辞退

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区桜井町一丁目１４６番地１

名称 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所

代表者 味戸　誠一郎

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 5,775,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-011

入 札 件 名 浪江町地域スポーツセンター定期・一般清掃業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 5,095,997

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 4,632,725

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 463,272

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社東武 4,560,000 落札

2 株式会社福島クリエイト ― 再入札辞退

3 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 ― 再入札辞退

4 福島第一商事株式会社 ― 再入札辞退

5 有限会社マルイ装美 ― 再入札辞退

6 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 ― 再入札辞退

7 株式会社アトックス　福島復興支社 ― 再入札辞退

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区本陣前二丁目５１番地

名称 株式会社東武

代表者 中島　照夫

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 5,016,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-012

入 札 件 名 浪江町地域スポーツセンター空調設備保守点検業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 3,850,000

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 3,500,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 350,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社小黒設備工業 3,450,000 落札

2 双葉設備工業株式会社 3,500,000

3 株式会社叶屋 3,550,000

4 東北工業建設株式会社 3,570,000

5 有限会社浪江電設 3,600,000

6 横山建設株式会社 3,600,000

7 株式会社ナミエ設備 3,800,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 3,795,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-013

入 札 件 名 公用車賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 3,960,000

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 3,600,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 360,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社ウインズトラベル 2,370,000 落札

2 有限会社ササキボデー 2,700,000

3 株式会社トヨタレンタリース福島　原ノ町駅前店 2,850,000

4 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 辞退

5 株式会社ワム ― 辞退

6 東亜リース株式会社　浪江営業所 ― 失格

契
約
人

住所 福島県双葉郡楢葉町大字井出字浄光東２７番地７

名称 有限会社ウインズトラベル

代表者 渡邉　和子

履行期間 ６０ヶ月 間 契約金額 2,607,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-014

入 札 件 名 浪江町復興まちづくり支援施設受付業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 8,396,437

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 7,633,125

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 763,312

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社東武　相双支店 3,720,000 落札

2 福島第一商事株式会社 4,350,000

3 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 4,500,000

4 株式会社ひばり警備 4,800,000

5 株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ― 辞退

6 有限会社アイシーテクノ ― 辞退

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区本陣前二丁目５１番地

名称 株式会社東武　相双支店

代表者 佐藤　幸雄

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 4,092,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-015

入 札 件 名 浪江町復興まちづくり支援施設定期・一般清掃業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 3,128,482

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 2,844,075

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 284,407

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社東武 2,580,000 落札

2 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 2,800,000

3 株式会社アトックス　福島復興支社 3,000,000

4 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 3,100,000

5 株式会社福島クリエイト 3,150,000

6 福島第一商事株式会社 3,200,000

7 有限会社マルイ装美 3,300,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区本陣前二丁目５１番地

名称 株式会社東武

代表者 中島　照夫

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 2,838,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-016

入 札 件 名 震災遺構定期・一般清掃業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸字持平５６

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 2,376,000

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 2,160,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 216,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社マルイ装美 2,150,000 落札

2 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 2,300,000

3 株式会社福島クリエイト 2,350,000

4 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 2,400,000

5 福島第一商事株式会社 2,400,000

6 株式会社東武 2,400,000

7 株式会社アトックス　福島復興支社 2,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡双葉町大字長塚字町東１１９－１

名称 有限会社マルイ装美

代表者 石田　貴博

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 2,365,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-017

入 札 件 名 浪江町学校給食調理等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 9,557,900

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 8,689,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 868,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 キョウワプロテック株式会社 8,640,000 落札

2 株式会社東武 9,180,000

3 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 9,810,000

4 株式会社メフォス ― 辞退

契
約
人

住所 福島県福島市五月町３番２０号（共和第一ビル内）

名称 キョウワプロテック株式会社

代表者 吾妻　学

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 9,504,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-014-030-018

入 札 件 名 浪江にじいろこども園空調設備等保守点検業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

担 当 課 教育委員会事務局 予定価格 1,244,721

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 1,131,565

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 113,156

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉設備工業株式会社 900,000 落札

2 株式会社叶屋 920,000

3 東北工業建設株式会社 950,000

4 横山建設株式会社 970,000

5 株式会社ナミエ設備 980,000

6 株式会社小黒設備工業 1,000,000

7 有限会社浪江電設 1,130,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０番地１

名称 双葉設備工業株式会社

代表者 阿字　芳久

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 990,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-022-019

入 札 件 名 県道長塚請戸浪江線公共下水道公共桝移設設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 3,009,600

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 2,736,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 273,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 2,650,000 落札

2 有限会社浪江コンサルタント ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

履行期間 令和 5年 5月31日 限り 契約金額 2,915,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-030-020

入 札 件 名 浪江町水質検査等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田１７６　ほか

担 当 課 住宅水道課 予定価格 5,043,940

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午後 2時 0分 比較価格 4,585,400

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 458,540

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 福島県環境検査センター株式会社 1,360,000 落札

2 株式会社新環境分析センター　福島県分析センター 2,363,000

3 株式会社環境測定サービス 2,750,000

4 一般社団法人茨城県薬剤師会検査センター　福島支店 3,157,000

契
約
人

住所 福島県郡山市田村町金屋字下タ川原６０番地１

名称 福島県環境検査センター株式会社

代表者 松尾　茂

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 1,496,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-021

入 札 件 名 藤橋地区石綿管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字藤橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午前10時30分 比較価格 ―

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ナミエ設備 ― 不落

2 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

3 株式会社小黒設備工業 ― 再入札辞退

4 株式会社叶屋 ― 辞退

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契約金額 ―

備考 不落



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-030-022

入 札 件 名 浪江町営住宅維持管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋　地内外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 10,369,700

入札執行日時 令和 5年 3月22日 午後 2時 0分 比較価格 9,427,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 942,700

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社双葉不動産 8,580,000 落札

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 株式会社双葉不動産

代表者 石田　全史

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 9,438,000

備考


